## 中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划首个开放期申购申请比例确认公告

公告送出日期: 2020年9月24日

## 1. 公告基本信息

基金名称	中金汇越量化对冲策 混合型集合资产管理	咯3个月定期开放灵活配置 计划
基金简称	集合-中金汇越定开	
基金主代码	920012	
基金管理人名称	中国国际金融股份有限公司	
公告依据	《中金汇越量化对冲策略3个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划资产管理合同》、《中金汇越量化对冲策略3个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划招募说明书》	
公告事项	申购比例确认情况	
下属分级基金的基金简称	集合-中金汇越定开 A	集合-中金汇越定开 C
下属分级基金的交易代码	920012	920926

## 2. 其他需要提示的事项

根据管理人(以下简称"本公司")于 2020年9月17日发布的《集合-中金汇越基金开放日常申购(赎回、转换、定期定额投资)业务和规模控制安排公告》,为更好的维护基金份额持有人的利益,中金汇越量化对冲策略3个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划(以下简称为"本计划")将通过暂停申购(含定期定额申购和转换转入,下同)和必要时对申购采用"比例确认"的原则以控制本集合的总规模不超过3亿元人民币(因基金资产增值导致规模超限除外)。

2020年9月23日是本计划的首次开放期的最后一日,如将当日的有效申购申请全部确认,则本集合的总规模将超过3亿元,故2020年9月23日投资者提交的有效申购申请将采用"比例确认"的原则给予部分确认,具体确认比例为90.67%,未确认部分的申购款项将退还给投资者,请投资者注意查收退款。

中国国际金融股份有限公司 2020年9月24日